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Tässä numerossa:

Julkaistava aineisto. Aineisto hyväksytään julkaistavaksi ehdoin, 
että Kustannus Oy Suomen Mies saa aineistoon hyvän kustannusta-
van puitteissa eri korvauksetta vapaan käyttöoikeuden tiedonvälitys-
toiminnassaan, ellei muuta ole nimenomaisesti sovittu.

Tilaajarekisteri. Lehden tilaajarekisteriä voidaan käyttää suora-
markkinointitarkoituksiin. Niitä lehden tilaajia, jotka eivät halua 
että heidän tietojaan käytetään, pyydetään ilmoittamaan siitä 
lehden tilauksen yhteydessä.

Suuri osa fossiilisilla raaka-ainejaloilla seisovan 
uuden Venäjän valuuttatuloista virtaa meritse pää-
kaupunkimme eteläpuolitse. Putinilla riittää suo-

jattavia strategisia kohteita aivan vieressämme. Uusin kaukovalvontatutka 
nousi juuri Kannakselle. Venäjä sijoittanee Suursaareen lähitulevaisuudes-
sa ilmavalvontatutkan, jolla valvotaan merialuetta vähän laajemminkin. 
Venäläisillä on tutkia, joiden mittausetäisyys on yli 1000 km. Entä jos lähi-
alueellemme sijoitetaan seuraavaksi ilmatorjuntaohjusyksikkö, jonka kan-
tama olisi 150-200 km (S-300PMU1-2) tai jopa 400 km (S-400)? Sellaisella 
hallitsisi koko Etelä-Suomen ja Viron ilmatilaa. Suojaisihan se samalla etu-
painoisesti Pietaria!  Rannikko- ja ilmapuolustustamme romuttavat ja ilma-
rynnäkköjoukoista haaveilevat pikkustrategit, piirtäkää harpilla Suursaari-
keskeiset ympyrät. Onko yksin jättäytyvän Suomen asetelma pian sama kuin 
ennen Talvisotaa?

Tie on pitkä ja maa on suuri… 

VENÄJÄ  
ETSII ITSEÄÄN 

Suomalaiset pelkäävät Venäjää ja osa meistä jopa vihaa kaikkea ve-
näläistä. Taustalla on yhtäältä katkera naapuruuden historia ja toisaalta 
rähmälläänolon vuosien perintö. Vaikenemisen vuosien jälkeen Venäjää 
arvostellaan varovasti, mutta vain arvostellaan. Kriittinen asiantunteva Ve-
näjä-analyysi ei ole Suomessa muodissa. Harva näkee vaivaa avata pääl-
limmäistä nukkea ja katsoa miltä seuraava nukke näyttää. Olemme valmii-
ta olettamaan, että sisällä on sitä samaa kuin aina ennenkin, vaikka sen 
voissa paistaisi. Moni tätä venäläistä sipulia kuorineista ei ymmärrä näke-
määnsä. Suomalaisen median välittämä kuva venäläisistä ja Putinin valta-
kunnasta on usein yksiulotteinen. Venäläinen nähdään sukupuolesta riip-
puen rikollisena tai prostituoituna ja Venäjä roistovaltiona. Suomen Sotilas 
antaa nyt puheenvuoron Venäjää tuntevalle asiantuntijalle ja analyytikolle. 
Eversti evp. Jukka Hellberg avaa kiinni naulitun portin pitkälle tielle itse-
ään etsivään Venäjään. 
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Erikoismiesten

Erikoiset  
välineet

Kuinka kuljettaa nopeasti joukkoja yli maastoesteiden tai vaikkapa vi-
hollisen selustaan? Ilmakuljetus on ollut yksi ratkaisu jo seitsemänkym-
menen vuoden ajan. Mutta ei ongelmaton. Yksi suurimpia haasteita on 
saada joukoille riittävästi tulivoimaa. Sama haaste oli joukkojen riesana jo 
toisessa maailmansodassa. Suomen Sotilaan ilmamekanisoitujen joukko-
jen kehitystä esittelevä sarja jatkuu. Sarjan toisessa osassa erikoistoimitta-
jamme Kari Kuusela  kertoo saksalaisten Fallschirmjägereiden varusteis-
ta seitsemän vuosikymmenen takaa. 

Koeammuimme

TAVORIN
Israelilainen Bullpup on monelle tuttu kuvis-

ta ja onpa muutama Suomen sotilas nähnyt aseita 
toiminta-alueella alhaalla etelässäkin. Nyt Suomen 
Sotilas koeampui Tavorin Suomen oloissa paukku-
pakkasilla ja kesähelteellä. Lue asejärjestelmätoi-
mittajamme Arto Pulkin arvio aseesta puolen vuo-
den testin jäljiltä sivuilta 76-82. 
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